竹内康洋　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-227-5050  Fax 045-227-5051
飯野 耀平神奈川区編集室

掲載日 掲載版 面 サイズ
2018/11/15 神奈川区版 外面 10.2cm× 4段

原稿内容確認書

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、
指定された発行日の紙面に掲載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
KT 2018.7.1

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください
竹内康洋
神奈川区大口通 127-16 コスガビル 1 Ｆ
045-716-6822
http://takeuchi.180r.com/

Ｗ
ｅ
ｂ
掲
載
項
目

弊社確認欄 校　了 責了　　　点 編集担当者 校正 (2) 飯野 耀平 2018/11/09 13:52 製作担当者 製作 (3) 植松 雄一郎 2018/11/09 16:37 A000815387-1

お客様
サイン 平成　　　　年　　　　月　　　　日

▪訂正ナシ。印刷作業
を進めて下さい ▪訂正有り。タウンニュース社で修

正して印刷作業を進めて下さい ▪ 訂正有り。確認のため修正した
原稿をもう一度送信して下さい

「
防
災
・
減
災
」を
社
会
の
主
流
へ

横
浜
市
会
議
員

竹
内
や
す
ひ
ろ

市政報告

近
年
、
日
本
列
島
が
地
震

活
動
期
に
入
っ
た
と
指
摘
さ

れ
ま
し
た
。
水
害
の
激
甚
化

な
ど
地
球
温
暖
化
の
影
響
も

懸
念
さ
れ
る
中
、
自
然
災
害

は
「
人
間
の
安
全
保
障
」
へ

の
脅
威
と
な
っ
て
い
ま
す
。

今
こ
そ
、「
防
災
・
減
災
」
を

「
政
治
の
主
流
」に
位
置
付
け
、

防
災
意
識
を
高
め
る
教
育
を

含
め
て
「
社
会
の
主
流
」
に

押
し
上
げ
る
必
要
が
あ
る
と

思
い
ま
す
。

10
月
26
日
ま
で
開
催
さ
れ

た
第
３
回
横
浜
市
会
定
例
会

で
は
、
決
算
特
別
委
員
会
の

消
防
局
審
査
に
お
い
て
も
、

こ
の
視
点
か
ら
質
疑
に
立
ち

ま
し
た
。
災
害
対
策
は
様
々

な
取
り
組
み
が
考
え
ら
れ
ま

す
が
、
防
災
訓
練
や
災
害
の

疑
似
体
験
は
自
身
に
「
必
要

な
こ
と
は
何
か
」
を
考
え
る

き
っ
か
け
と
な
り
、
次
に
備

え
る
こ
と
に
繋
が
り
ま
す
。

体
験
施
設
の
充
実
を

Ｖ
Ｒ
と
は
、
ヘ
ッ
ド
セ
ッ

ト
を
つ
け
て
「
仮
想
現
実
」

の
災
害
を
リ
ア
ル
体
験
で
き

る
仕
組
み
で
す
。
地
震
・
津

波
・
風
水
害
等
、
現
実
味
の

あ
る
体
験
が
で
き
ま
す
。
横

浜
市
は
「
横
浜
市
民
防
災
セ

ン
タ
ー
」
を
開
設
し
、
市
民

へ
の
防
災
意
識
の
普
及
啓
発

や
災
害
の
疑
似
体
験
を
行
っ

て
い
ま
す
。
更
な
る
体
験
施

設
の
充
実
に
向
け
て
私
自
身

も
東
京
等
の
他
施
設
へ
視
察

も
重
ね
、
第
2
回
横
浜
市
会

定
例
会
の
一
般
質
問
で
も
取

り
上
げ
た
折
も
、
市
長
か
ら

は
「
今
後
、
バ
ー
チ
ャ
ル
リ

ア
リ
テ
ィ
ー
（
Ｖ
Ｒ
）
の
導

入
に
向
け
て
取
り
組
む
」
と

の
答
弁
が
あ
り
ま
し
た
。

消
防
局
審
査
を
経
て
、
こ

の
秋
か
ら
、
Ｖ
Ｒ
体
験
が
横

浜
市
民
防
災
セ
ン
タ
ー
で
試

行
と
な
り
ま
し
た
。
質
疑
で

は
、
火
災
に
被
災
さ
れ
た
方

へ
の
支
援
、
消
防
団
の
充
実

等
も
取
り
上
げ
ま
し
た
。
詳

細
は
、
横
浜
市
会
Ｈ
Ｐ
で
動

画
等
も
配
信
さ
れ
て
い
ま
す
。

横浜市会議員

竹内 やすひろ
●公明党神奈川県本部幹事長代理
●市会運営委員会副委員長
●水道・交通委員会
●防災士

☎045-716-6822
神奈川区大口通127-16 コスガビル1F事務所

災
害
の
Ｖ
Ｒ
体
験